
Ebeveynler için yansıma formu ek yazısı 

Çocuk gündüz bakımevi ve ilkokul arasında işbirliği 

Çocuk gündüz bakımevi ve anaokullarından ilkokula geçiş sürecinin başarıyla gerçekleşmesi için 

ebeveynler, çocuk gündüz bakımevi eğitim uzmanları ve ilkokul öğretmenleri arasında işbirliği 

yapılması oldukça önemlidir. 

 

Bu işbirliğinin temelinde, kültür bakanlığının çocuk gündüz bakımevleri ve ilkokullar arasındaki 

işbirliğine ilişkin idari yönetmeliğinin geçerli en son sürümü yer alır. 

 
İlkokul ve çocuk gündüz bakımevi, ilkokula geçişin çocuklar açısından uygun bir şekilde gerçekleşmesi 

için güven içinde birlikte çalışırlar. İşbirliği çerçevesinde, ileride okula başlayacak olan çocukların 

grupları ve münferit çocuklar hakkında bilgi edinirsiniz. Bunun neticesinde münferit vakalarda 

örneğin ilkokula başlayana kadar çocuğunuza belirli bir gelişim alanında hedefe yönelik sunulacak 

yardımlara veya ilave desteklerin şekline dair pedagojik önlemler alırsınız. 

 

Çocuğunuzun geçiş sürecinde ilkokulun öğretmenleri çocuğunuzun gündüz bakımevini ziyaret 

ederler. Anaokulu eğitim-öğretim yılının başında, işbirliğine katılan öğretmenlerin çocuğunuzun 

gelişim düzeyini ilkokula iyi bir başlangıç ve okuldaki öğrenme için özellikle önemli olduğu düşünülen 

gelişim alanları bakımından değerlendirmesine onay vermiştiniz. Bu kapsamda öğretmenler, henüz 
eğitim uzmanları tarafından değerlendirilmesi yapılmamış veya okula başlama incelemesinden elde 

edilmiş bulguların olmadığı alanlara bilhassa önem verdiler. Ekteki doldurulmuş yansıma formunda 

çocuğunuza ilişkin gözlemleri görebilirsiniz. 

 

Bu kapsamda, işbirliğine katılan öğretmenlerin çocuğunuzun beceri ve hünerlerinin yanı sıra güçlü ve 

zayıf yönlerine dair görüşleri, okula hazır olmaya yönelik münferit hususlar açısından 

belgelendirilmiştir. Yeterliliklerin tam olarak belirlenmesi her zaman mümkün olmadığı gibi gerekli de 

değildir, zira bu bir test prosedürü değil, bir değerlendirmedir. 

 
Eğitim uzmanları ve münferit vakalarda ebeveynler ve diğer ortaklarla profesyonel fikir alışverişi 

neticesinde her bir çocuğun okulda en başından itibaren avantajlı şekilde bir şeyler öğrenebilme 

olanaklarına dair genel bir görünüm elde edilmiştir. Dilemeniz halinde işbirliğine katılan öğretmenler 

bir danışmanlık görüşmesi çerçevesinde gözlemlerini sizinle paylaşmaktan mutluluk duyacaktır. 

 

Onayınız olursa, doldurulmuş gelişim düzeyinin değerlendirilmesine dair yansıma formu okul kaydı 

kapsamında başlanacak ilkokula iletilecektir. 

 

 


